correspondendo-lhe a fração ideal de 12,50% do terreno e demais coisas de uso e propriedade comum, concorrendo 
este conjunto com 12,50% para as despesas condominiais. O prédio em condomínio tem a área construída de 432,16 
m², o terreno de 215,06 m², medindo 9,30 m para a rua José Alvim, avaliado em R$190.000,00 (cento e noventa mil 
reais) 
B - IMÓVEL: Matrícula nº 6.680: IMÓVEL: Conjunto nº 7, de prédio nº 178 da rua José Alvim, nesta cidade de Atibaia, 
situado no andar superior, com acesso pela escadaria comum, entrada por corredor, com área útil de 39 m², mais a 
instalação sanitária privativa com área útil de 3 m², com total de 42 m² de área útil, confrontando pela frente com o

[...]

correspondendo-lhe a fração ideal de 12,50% do terreno e demais coisas de uso e propriedade comum, concorrendo 
este conjunto com 12,50% para as despesas condominiais. O prédio em comum, digo em condomínio, tem a área 
construída de 432,16 m², e terreno de 215,06 m², medindo 9,30 m para a rua José Alvim, avaliado em R$220.000,00 
(duzentos e vinte mil reais) 

Avaliação total: R$410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais). 
Ônus A - Hipoteca Judiciária conforme R.05/6.679, Indisponibilidade de bens conforme: AV.06/6.679, AV.07/6.679, 

AV.08/6.679 
B - Hipoteca Judiciária conforme R.05/6.680, Indisponibilidade de bens conforme: AV.06/6.680, AV.07/6.680, 
AV.08/6.680

[...]

O imóvel é um duplex em bom estado de conservação composto, no primeiro 
andar, por cozinha, 2 salas, banheiro, escritório, 2 quartos e uma suíte, e no 2º, por uma grande área de lazer, parte 
coberta, com churrasqueira, lavanderia, banheiro e área de serviço, além de vaga na garagem. 

Avaliação: R$804.000,00 (oitocentos e quatro mil reais). 
Ônus Alienação Fiduciária em favor de Caixa Econômica Federa – CEF, conforme R-7/M-24..028, Indisponibilidade de 

bens: AV-8/M24.028, AV-9/M24.028, AV-10/M24.028, AV-11/M24.028, AV-12/M24.028, AV-13/M24.028, AV-
14/M24.028, AV-15/M24.028, AV-16/M24.028, AV-17/M24.028, AV-18/M24.028, AV-19/M24.028, AV-20/M24.028,

[...]

construído sobre o Lote 5ª da Quadra 95, do Loteamento Parque Residencial Santa Cruz, conforme “Espelho do  

Raimundo Magalhães de Moraes 
Mat.JUCEPAR678 
www.RMMLEILOES.com.br 

Cadastro – ITBI”, com metragem de 112,30m². Indicação Fiscal: 141341501 – Prefeitura de Cascavel 
Avaliação: R$487.260,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil duzentos e sessenta reais). 
Ônus Os constantes na referida matrícula. 

a) Os bens acima relacionados encontram-se à disposição, para vistoria, no endereço do Depositário Público, sito à 

Rua Pedro Ivo, 1400, esquina com a Rua Paraná, nesta cidade (salvo se houve impossibilidade de remoção);